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1. Vorsitzender 

Klaus Bollmann 

Provinzialstraße 79 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873 1645 

Mobil: 0170 2062787 

bollmann@blauweiss-wertherbruch.de 

2. Vorsitzender 

Mario Ingenhorst 

Isseldeich 29a 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873 949451 

Mobil: 0152 33610240 
 

ingenhorst@blauweiss-wertherbruch.de 
   

1. Kassiererin 

Sarah Peters 

An der Alten Aa 13 

46395 Bocholt 

 

Mobil: 0151 61259327 
 

peters@blauweiss-wertherbruch.de 

2. Kassierer 

Arndt Schruff 

 

 

 

Mobil: 01517 5032988 
 

schruff@blauweiss-wertherbruch.de 
  

1. Geschäftsführer 

Dietmar Lodder 

Am Glockenkamp 1 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Mobil: 0171 8272359 

 

lodder@blauweiss-wertherbruch.de 

2. Geschäftsführer 

Rouven Boland  

 

 

 

Mobil: 01578 3867744 

 

boland@blauweiss-wertherbruch.de 
  

1. Pressewart 

Lennart Berning 

Wertherbrucher Str. 10a 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

 

Mobil: 0176 58876507 
 

berning@blauweiss-wertherbruch.de  

2. Pressewart 

Matthias Fitting  

 

 

 

Mobil: 0171 9894696 

 

fitting@blauweiss-wertherbruch.de 

  

Fussballobmann 

Carsten Hansen 

Stresemannstr. 14 

46397 Bocholt 

 

Mobil.: 0177 6816236 
 

hansen@blauweiss-wertherbruch.de 

Sportobmann 

 

Bernd Nievendick 

Provinzialstr. 32 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873 9487070 
 

nievendick@blauweiss-wertherbruch.de 
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Jugendleiter 

Tim Langert  

Isseldeich 3 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Mobil: 01578 4606608 
 

langert@blauweiss-wertherbruch.de 

 

  

1. Jugendgeschäftsführer 

Dirk Naves 

Im Bruch 19 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873 949688 

Mobil: 01525 2363224 

naves@blauweiss-wertherbruch.de 

2. Jugendgeschäftsführer 

Andy Bißlich 

 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

 

Mobil: 0173 1648076 

bisslich@blauweiss-wertherbruch.de 

  

Jugendobmann 

(männliche Jugend) 

Sven Katemann 

Provinzialstraße 19a 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873 949898 

Mobil: 0173 7254391 

katemann@blauweiss-wertherbruch.de 

Jugendobmann 

(weibliche Jugend) 

Mario Ingenhorst 

Isseldeich 29a 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873 949451 

Mobil: 0152 33610240 

ingenhorst@blauweiss-wertherbruch.de 
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